ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.03.2025г. № 10/44

О признании утратившими силу решений Городской Думы города Усть-Илимска от 24.11.2021г.
№ 30/197, от 08.12.2022г. № 44/322, от 26.09.2023г. № 51/397, от 25.04.2024г. № 61/470

Руководствуясь частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020г. № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федера-

ции», статьями 23, 25, 43, 47 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Го-

родская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Городской Думы города Усть-Илимска:

1) от 24.11.2021г. № 30/197 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле

за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, ре-

конструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании

город Усть-Илимск»;

2) от 08.12.2022г. № 44/322 «О внесении изменений в Положение о муниципальном

контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строи-

тельству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном

образовании город Усть-Илимск, утвержденное решением Городской Думы города

Усть-Илимска от 24.11.2021г. № 30/197»;

3) от 26.09.2023г. № 51/397 «О внесении изменений в Положение о муниципальном

контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строи-

тельству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном

образовании город Усть-Илимск, утвержденное решением Городской Думы города

Усть-Илимска от 24.11.2021г. № 30/197»;

4) от 25.04.2024г. № 61/470 «О внесении изменений в Положение о муниципальном

контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строи-

тельству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном

образовании город Усть-Илимск, утвержденное решением Городской Думы города

Усть-Илимска от 24.11.2021г. № 30/197».

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска,

Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                         А.П. Чихирьков

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов